17.04.2019 г. № 21-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О САНИТАРНОЙ ОЧИСТКЕ ТЕРРИТОРИИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ МО «НЫГДА»
В соответствии со ст. 7 Федерального закона Российской Федерации от 10.01.2002 г. №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 30.03.1999 г. №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», в целях противопожарной безопасности:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Объявляется с 17 апреля 2019 года месячник по санитарной очистке и благоустройству населенных пунктов МО «Ныгда»:
1) Объявить 26 и 30 апреля 2019 года днями общего субботника на всей территории МО «Ныгда», заявки по вывозу мусора подавать в администрацию МО «Ныгда», ведущему специалисту Степанову А.Б. (сот. тел.: 89086607161 с 9-00 ч. до 17-00 ч.);

2) Рекомендовать руководителям учреждений, организаций независимо от форм собственности, владельцам частных домов обеспечить уборку своих территорий и прилегающих к ним, не допускать загромождения стройматериалами и  мусором придомовой территории, обновить фасады домов;
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации "Ныгдинский вестник";
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Ныгда»

И.Т. Саганова